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Nyhedsbrev september 2024
Dagligstuemøder i maj og september
Gammel Haves Venner har i år holdt to dagligstuemøder med kunstnerboligens beboere. I maj fortalte 
billedkunstner Stine Reintoft om sit arbejde med sin nyeste soloudstilling – en hyldest til det at blive 
gamle sammen og blive sammen efter mange års samliv. Forleden var det septembers beboer, islandske 
Björg Örvar, der fortalte om sit virke som kunstner og inviterer sine gæster med i atelieret for at se en 
række af de billeder, hun arbejdede med under sit ophold.

Støttekredsen Gammel Haves Venner har mest opbakning i det midtfynske område, og det er nok meget
naturligt, når aktiviteten overvejende er dagligstuemøder med skiftende beboere i Gammel Have. Af og 
til udtrykker tidligere beboere ønske om at støtte kredsen med et bidrag, og det er man naturligvis mere 
end velkommen til. Et bidrag på 100 kroner giver ét lod i den årlige lodtrækning om værker, som 
beboere har skænket til formålet. Man må gerne købe flere lodder. 
Indbetaling i Danmark sker til reg.nr. 1551 kontonr. 0003348946.
Fra udlandet benyttes dette IBAN-nummer:  DK7930000003348946. BIC (SWIFT-adresse) DABADKKK

Sofa repareret
Takket være en donation fra forfatter Erling Jepsen, der har beboet Gammel Have i flere perioder  de 
seneste år, har sofaen i dagligstuen været en tur ved møbelpolstrer og fået betrækket frisket op. Tak til 
Erling Jepsen for det generøse bidrag.

Ledige vintermåneder
Generelt går det godt med udlejningen af Gammel Have, men tre måneder i den kommende vinter er 
endnu ikke udlejet. Det drejer sig om december, januar og februar. Skulle der blandt nyhedsbrevets 
læsere være interesse for en eller flere af de måneder, så vent ikke for længe. Med så kort varsel sker 
udlejning efter princippet først til mølle. I øvrigt er det altid muligt at følge udviklingen på 
hjemmesiden, hvor udlejningskalenderen opdateres løbende.

Tak for støtten
Tak for den støtte og opbakning fonden modtager fra mange sider. Det gælder den lokale presse for 
løbende omtale af aktiviteter i kunstnerboligen. Det gælder Faaborg-Midtfyn Kommune. Det gælder 
Den Faberske Fond og Entreprenør Marius Pedersens Fond for igen i år at bidrage rundhåndet til 
driften. Og det gælder ikke mindst alle i støttekredsen Gammel Haves Venner, som er med til at give 
kunstnerboligen en folkelig forankring i Margrethe Hansens ånd.
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